— 1 —

松阳县人民政府办公室文件

松阳县人民政府办公室关于成立创建省级城乡

社区治理和服务创新实验区领导小组的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府直属各单位：

为做好第四批省级城乡社区治理和服务创新实验区创建工

作，经研究，决定成立松阳县省级城乡社区治理和服务创新实

验区领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：

组 长：潘永水

副组长：周世德（县府办）

叶新武（县委组织部）

宋伟林（县民政局）

成 员：宋 伟（县委政法委）

杨 勇（县经济商务局）

朱 伟（县民政局）

松政办发〔2022〕39 号

— 2 —

周志金（县财政局）

王树斌（县建设局）

陶 震（县农业农村局）

罗 怡（团县委）

郑丽君（县供销社）

刘宇平（三都乡）

领导小组下设办公室，办公室设在民政局，负责协调创建

各项工作，朱伟兼任办公室主任，何淑辉、吴燕兼任办公室副

主任。

松阳县人民政府办公室

2022 年 9 月 26 日

（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县人武部，县法院，

县检察院。

松阳县人民政府办公室 2022 年 9 月 26 日印发